
Příloha č. 2 Oznámení o výběru dodavatele 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Sušice – Rekonstrukce požární zbrojnice“ 

Účastník 1. v pořadí dle nového hodnocení:  
 

Obchodní firma/jméno: ŠIMÁČEK-STAVBY, spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Točník 106, 33901 Klatovy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25220560 

DIČ: CZ 25220560 

 
Posouzení splnění podmínek v účasti v zadávacím řízení 
 

Krycí list  ano ne 

Formulář obchodních podmínek ano ne 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
Formou Čestného prohlášení 

ano ne 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona – doklady 

Dle § 77 odst. 1 zákona: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
Formou Čestného prohlášení 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona: oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují - „provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“.    
Formou Čestného prohlášení 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona: odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 
způsobilost jinými právními předpisy vyžadována: 
„pozemní stavby“  

- účastník formou čestného prohlášení uvede vztah autorizované osoby a účastníka 
Formou Čestného prohlášení – autorizovaná osoba je zaměstnancem dodavatele 

ano ne 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 79 zákona – doklady 
Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona:  
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu stavebních prací realizovaných 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího (zahájení 30.10.2023) řízení uvede: 
• že realizoval alespoň 3 obdobné zakázky za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení v 
rozsahu, složitosti předmětu plnění veřejné zakázky na stavební práce - výstavba či rekonstrukce 
staveb občanských, bytových a zdravotnických či obdobných staveb, jejichž předmětem bylo plnění u 
každé z nich v min. finančním objemu 7.000.000,00 Kč bez DPH. 
 
Čestné prohlášení (Seznam stavebních prací): 
 
Název stavby: ZŠ a MŠ Předslav – přístavba multifunkčního objektu 
Charakter stavby (popis): Kompletní výstavba multifunkčního domu 
Objem stavebních prací: 10 710 860,00 Kč 
Termíny výstavby: 10/2019 – 7/2020 
Objednatel: Obec Předslav, Předslav 53, 33901 Klatovy 
 
Název stavby: REZIDENCE POD ŠUMAVOU – SO 01 – RD I., II. SO 02 – RD III., IV. 
Charakter stavby (popis): Realizace hrubé stavby bytových domů 
Objem stavebních prací: 10 231 199,00 Kč 
Termíny výstavby: 02/2022 – 10/2022 
Objednatel: REFICO s.r.o., Zlatnická 29, 339 01 Klatovy 
 
Název stavby: MULTIFUNKČNÍ DŮM HADRAVA 
Charakter stavby (popis): Kompletní výstavba multifunkčního domu 
Objem stavebních prací: 10 994 737,00 Kč 
Termíny výstavby: 07/2022 – 06/2023 
Objednatel: Obec Chudenín, Chudenín 68, 34022 Nýrsko 
 

ano ne 



 
 
  

 

2 
 

Vyplněný soupis prací (položkový rozpočet)  ano ne 

Poddodavatelé 

Seznamu poddodavatelů ano ne 

Doklady poddodavatelů k prokázání kvalifikace 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 zákona, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 zákona jinou osobou a 
d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci 

Není relevantní 

Jiné podmínky zadavatele 

Jistota – 200.000,- Kč 
Peněžní jistota – bankovním převodem 

ano ne 

Čestné prohlášení ke střetu zájmů a mezinárodním sankcím ano ne 

Plná moc Není relevantní 

 


